
PONDĚLÍ
Š 07:30 - 08:15 Přípravy z ČJ na přijímací zkoušky - devátá třída Lektorka: Alice Hrbková Cena: 550,- Kč
Š 14:00 - 14:50 Atletika pro děti 1. stupně Lektorka: Vanda Kadeřábková Cena: 1.000,- Kč
Š 14:00 - 15:00 Jóga pro děti z 1.-3. tříd Lektorka: Pavla Žižková Cena: 1.000,- Kč
Š 15:00 - 16:00 Florbal pro děti z 5.-9. tříd Lektor: Lukáš Faltys Cena: 1.300,- Kč

Kroužek začíná 3.2.2020. Vhodné pro děti, kteří již florbal hrály a nejsou začátečníci! Minimální počet 10 dětí.
Š 15:00 - 16:30 Zábavná logika a deskové hry Lektorky: Milena Rulcová / Veronika Kamarytová / Olga Kyzlinková ZDARMA

Kroužek se bude konat v budově druhého stupně! 

ÚTERÝ
E 14:00 - 14:45 Judo Lektor: Judo pro děti Cena: 1.700,- Kč

Přihlášování dětí přímo na web stránkách: www.judoprodeti.cz, kroužek začíná 4.2.2020. 
E 15:00 - 16:00 Taekwondo Lektor: Tomáš Mácha Cena: 1.500,- Kč
E 15:30 - 16:30 Tvořivý kroužek Lektorka: Jana Galuščáková Cena: 1.300,- Kč

Přihlašování dětí na emailovou adresu: jana@skimia.cz, 12 lekcí, kroužek začíná 11.2.2020

STŘEDA
Š 07:00 - 08:00 Cross trénink (i pro dospělé) Lektor: Lukáš Faltys Cena: 1.300,- Kč

Kroužek začíná 3.2.2020. Min. počet osob 6 - max. 12 osob.
Š 14:00 - 14:45 Aliviin jabloňový kroužek AJ pro děti ze 3 + 4. + 5 tříd Lektorka: Alivia Livesay z USA Cena: 1.000,- Kč

Max. počet dětí 10.
E 14:00 - 14:45 Keramika 1. skupina Lektorka: z La Mamky Cena: 1.490,- Kč

Max. počet dětí 10, 14 lekcí, kroužek začíná 12.2.2020.
E 14:00 - 15:00 Tanečky pro holky z 1. třídy s Hankou Krejčovou Lektorka: Hana Krejčová Říhová Cena: 1.200,- Kč

Přihlašování dětí přímo u lektorky, email: HaRih@seznam.cz, 15 lekcí. Kroužek začíná 11.3.2020.
E 14:00 - 15:00 Pěvecký sbor Světlušky Lektorka: Vanda Kadeřábková Cena: 1.000,- Kč
E 14:00 - 16:30 Lesní družina Lektor: Jiří Hrdonka Cena: 1.250,- Kč

Přihlašování dětí přímo na web stránkách: www.lesniklubpraminek.cz, max. počet dětí je 16.
E 15:00 - 15:45 Keramika 2. skupina Lektorka: z La Mamky Cena: 1.490,- Kč

Max. počet dětí 10, 14 lekcí, kroužek začíná 12.2.2020.
Š 15:00 - 15:45 Aliviin jabloňový kroužek AJ pro děti z 2. stupně Lektorka: Alivia Livesay z USA Cena: 1.000,- Kč

Max. počet dětí 10.
E 15:00 - 16:00 Tanečky pro holky z 2. a 3. tříd s Hankou Krejčovou Lektorka: Hana Krejčová Říhová Cena: 1.200,- Kč

Přihlašování dětí přímo u lektorky, email: HaRih@seznam.cz, 15 lekcí. Kroužek začíná 11.3.2020.

ČTVRTEK
E 14:00 - 14:45 Flétna pro začátečníky Lektorka: Hana Skálová Cena: info u pí. Skálové
Š 14:00 - 15:00 Jóga pro děti ze 3 + 4. + 5 tříd Lektorka: Pavla Žižková Cena: 1.000,- Kč
E 15:00 - 15:45 Flétna pro mírně pokročilé Lektorka: Hana Skálová Cena: info u pí. Skálové
E 15:00 - 16:00 Parkour s FREEMOVE Lektoři: z FREEMOVE Cena: 2.990,- Kč

Kroužek začíná 6.2.2020, přihlášky na http://www.freemoveteam.cz/krouzkyreg.html
E 15:00 - 16:00 Šachový kroužek Lektorka: z Šachového klubu v Říčanech Cena: 1.350,- Kč
Š 15:00 - 16:30 Výtvarný kroužek Lektor: Petr Hůla Cena: 1.300,- Kč
E 16:00 - 16:45 Flétna pro pokročilé Lektorka: Hana Skálová Cena: info u pí. Skálové
E 16:00 - 17:00 Parkour s FREEMOVE Lektoři: z FREEMOVE Cena: 2.990,- Kč

Kroužek začíná 6.2.2020, přihlášky na http://www.freemoveteam.cz/krouzkyreg.html

PÁTEK
Š 07:30 - 08:15 Přípravy z MAT na přijímací zkoušky - devátá třída Lektor: Jiří Kadlec Cena: 550,- Kč

Během tripartitních schůzek se z kapacitních důvodů budou školní kroužky rušit a budou nahrazeny v první polovině června !!!
Počet lekcí ve školních kroužcích je 14-15 / za pololetí.

Minimální počet dětí pro otevření školního kroužku je 8 dětí, pokud není uvedeno jinak.

Kroužky psané tučně jsou zajišťovány školními lektory a kroužky psané normálním písmem jsou vedeny externími lektory.

Vysvětlivky: Š = školní kroužek, E = externí kroužek.

Číslo bankovního účtu pro platbu školních zájmových kroužků: 2400725683/2010, VS: 3421 (FIO BANKA, a.s.)

ZÁJMOVÉ KROUŽKY 2019 / 2020 - 2. pololetí

Školní kroužky začínají 10.2. 2020 a končí 29.5. 2020


